



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Næstved ApS

C/O Maybritt Christiansen, Vatnavej 18, 2300 København S

CVR-nr. 21 35 42 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Henrik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Næstved ApS C/O Maybritt Christiansen, Vatnavej 18 2300 København S
	CVR-nr.: 21 35 42 79
	Stiftet: 1. september 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	HH Invest Sjælland ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og har indtil nu også omfattet drift og udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt i 2021, og selskabets aktiviteter indstilles.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i 2021 har solgt udlejningsejendommen og dermed ingen omsætning har haft i 2023. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.892	-30.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	25.615
Andre finansielle indtægter	18.636	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.326	-51.310
Resultat før skat	-36.582	-56.430
Årets resultat	-36.582	-56.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-36.582	-2.056.430
Disponeret i alt	-36.582	-56.430



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.675	6.924
Tilgodehavender i alt	5.675	6.924
Likvide beholdninger	4.075.910	6.080.917
Omsætningsaktiver i alt	4.081.585	6.087.841
Aktiver i alt	4.081.585	6.087.841



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	273.258	309.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	3.273.258	5.309.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.158	755.832
Anden gæld	169	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.327	778.001
Gældsforpligtelser i alt	808.327	778.001
Passiver i alt	4.081.585	6.087.841
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	2.366.270	2.000.000	7.366.270
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.056.430	2.000.000	-56.430
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	309.840	2.000.000	5.309.840
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.582	0	-36.582
	3.000.000	273.258	0	3.273.258



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.326	7.114
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>44.196</u>
	<u>30.326</u>	<u>51.310</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.585 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har solgt ejendommen og indfriet gælden, men pantebrevne er fortsat registreret i selskabets CVR.nr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HH Invest Sjælland ApS, CVR-nr. 17521349, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


